
Protokoll
JTFO 2025 - Duisburg

am 26.06.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Staatskanzlei des Landes Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: Ausschuss für den Schulsport in der Stadt Wuppertal

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 26.06.2025, 14:30:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmstadion Duisburg

Margaretenstraße
47055 Duisburg

Gesamtleitung: Landesstelle für den Schulsport in NRW bei der Bezirksregierung 
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 0   9/  0  14/  2
2. Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 0  12/ 11  31/  4
3. Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 0   0/  8  11/  2
4. Goethe-Gymnasium Dortmund 0   8/  0   8/  2
5. Gymnasium Fabritianum Krefeld 0   9/  0  12/  2
6. Gymnasium Korschenbroich 0   0/  9  10/  2
7. Gymnasium Petrinum Recklinghausen 0   9/  0  11/  2
8. Inda Gymnasium Aachen 0   0/  8  10/  2
9. Lise Meitner Gymnasium Geldern 0   9/  0  11/  2

Gesamt für den Verband   56/  36  118/ 20
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Abschnitt 1 - Donnerstag 26.06.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion Duisburg, Margaretenstraße, 47055 Duisburg
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name

Schiedsrichter weiblich Wachholz Thomas 
Schiedsrichter männlich Heisterkamp Sascha 
Starter weiblich Heisterkamp Sascha 
Starter männlich Wachholz Thomas 
Schwimmrichter 1 Medve Kriszta 
Schwimmrichter 2 Bungert Katja 
Sprecher 1 Lieker Kay 
Auswerter 1 Staab Sabine 
Protokollführer Mendritzki Uwe 

Zielgericht
Position Name

Zielrichter 1 Henschke Erik 
Zielrichter 2 Lindstädt Dorota 
Zielrichter 3 Karl Jennifer 
Zielrichter 4 Inge Augenstein 

Zeitgericht 1
Position Name

Zeitnehmerobmann Kruse Anne 
Zeitnehmer Bahn 2 Stängle Jochen 
Zeitnehmer Bahn 3 Eckhardt Elke 
Zeitnehmer Bahn 4 Paeßens Vivien 
Zeitnehmer Bahn 5 Paeßens Jörg 
Zeitnehmer Bahn 6 Fellechner Sandra 
Zeitnehmer Bahn 7 Fellechner Marcus 

Wendegericht
Position Name

Wenderichter Obmann Voigt Frank 
Wenderichter Bahn 2 Voigt Frank 
Wenderichter Bahn 3 Voigt Frank 
Wenderichter Bahn 4 Poeland Sabina 
Wenderichter Bahn 5 Poeland Sabina 
Wenderichter Bahn 6 Rehic-Skokic Nisada 
Wenderichter Bahn 7 Rehic-Skokic Nisada 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich (III)
Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich (III)
Wettkampf 9 - 4x50m Lagen männlich (III)
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen weiblich (III)
Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich (III)
Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich (III)
Wettkampf 25 - 50m Brust männlich (III)
Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich (III)
Wettkampf 39 - 8x50m Freistil männlich (III)
Wettkampf 40 - 8x50m Freistil weiblich (III)

Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Dorsch 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:32,80 370
2. Felix Walter 2010 Inda Gymnasium Aachen 00:33,22 356
3. Dzeijlan Hukic 2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:33,84 337
4. Leonhard Mattick 2011 Gymnasium Korschenbroich 00:34,67 313
5. Antonios Babakos 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:34,77 310
6. Maximilian Peters 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:35,79 284
7. Paul Becker 2011 Gymnasium Korschenbroich 00:37,82 241
8. Mika Weidlich 2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:43,24 161
9. Mats Schneider 2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:44,29 150
10. Karl Porath 2014 Inda Gymnasium Aachen 00:48,74 112
11. Jan Konnertz 2012 Gymnasium Korschenbroich 00:57,50 68

nicht am Start
Mattheo Krauser 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal
Tim Schütze 2011 Gymnasium Korschenbroich

Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tara Lettmann 2012 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:34,23 483
2. Tessa Dahmen 2010 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:34,39 476
3. Anni Winter 2010 Goethe-Gymnasium Dortmund 00:34,65 465
4. Emilia Klaus 2013 Goethe-Gymnasium Dortmund 00:34,86 457
5. Sophie Männich 2012 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:35,10 448
6. Luise Böcker 2011 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:35,66 427
7. Line Lambertz 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:35,80 422
8. Clara Fellechner 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:36,18 409
9. Natalie Tholl 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:36,26 406
10. Pia Fischer 2013 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:38,18 348
11. Sophie Arinier 2011 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:38,27 345
12. Emma Klaessen 2012 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:38,64 335
13. Loula Bauer 2010 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:40,93 282
13. Martha Putzke 2010 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:40,93 282
15. Annika Zeller 2011 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:41,11 278
16. Mala Bykowski 2010 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:43,21 240
17. Johanna Ost 2014 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:43,93 228
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich (III)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Luisa Rybacki 2012 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen
Noemi Löwer 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal
Viktoria Geisler 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal

Wettkampf 9 - 4x50m Lagen männlich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 02:05,39

Jonas Dorsch 2011
Simon Dietrich 2011
Ilyas Bencheikh 2010
Tyler Lignau 2010 200m: 02:05,39 (02:05,39)

2. 1. Mannschaft 2011 Inda Gymnasium Aachen 02:07,38
Felix Walter 2010
Leander Schwier 2011
Matti Porath 2010
Frederik Walter 2010 200m: 02:07,38 (02:07,38)

3. 1. Mannschaft 2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 02:13,45
Dzeijlan Hukic 2011
Felix Dumrauf 2011
Jonah Küpper 2010
Edin Hukic 2013 200m: 02:13,45 (02:13,45)

4. 1. Mannschaft 2011 Gymnasium Korschenbroich 02:25,55
Yan-Niklas Schäfer 2011
Luis Dietz 2011
Leonhard Mattick 2011
Max Nowak 2011 200m: 02:25,55 (02:25,55)

Wettkampf 10 - 4x50m Lagen weiblich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2011 Goethe-Gymnasium Dortmund 02:06,64

Johanna Klinkowski 2010
Carla Baraniskin 2010
Zarina Selimovic 2010
Alica Radons 2010 200m: 02:06,64 (02:06,64)

2. 1. Mannschaft 2011 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 02:13,28
Tessa Dahmen 2010
Charlotte Drenker 2011
Anne Forsbach 2011
Luisa Rybacki 2012 200m: 02:13,28 (02:13,28)

3. 1. Mannschaft 2011 Lise Meitner Gymnasium Geldern 02:14,54
Luise Böcker 2011
Melina Reis 2012
Luise Rattmann 2011
Caroline Stark 2011 200m: 02:14,54 (02:14,54)
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noch Wettkampf 10 - 4x50m Lagen weiblich (III)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. 1. Mannschaft 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 02:17,31

Clara Fellechner 2011
Mercedes Kundt 2010
Wolke Manka 2010
Natalie Tholl 2010 200m: 02:17,31 (02:17,31)

5. 1. Mannschaft 2011 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 02:17,54
Tara Lettmann 2012
Theresa Borzichowski 2011
Annabelle Hintzen 2011
Matilda Maiß 2012 200m: 02:17,54 (02:17,54)

6. 1. Mannschaft 2011 Gymnasium Fabritianum Krefeld 02:19,13
Sophie Männich 2012
Emilia Basile 2010
Valentina Basile da Costa 2013
Annika Zeller 2011 200m: 02:19,13 (02:19,13)

Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ilyas Bencheikh 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:27,56 436
2. Benjamin Schaffrath 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:27,59 435
3. Leander Schwier 2011 Inda Gymnasium Aachen 00:28,41 398
4. Antonios Babakos 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:28,48 395
5. Anton Steger 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:29,10 371
6. Frederik Walter 2010 Inda Gymnasium Aachen 00:29,24 365
7. Edin Hukic 2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:30,04 337
8. Max Nowak 2011 Gymnasium Korschenbroich 00:30,31 328
9. Alexander Niederau 2011 Inda Gymnasium Aachen 00:32,23 273
10. Eike Wadewitz 2012 Inda Gymnasium Aachen 00:32,70 261
11. Mika Weidlich 2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:36,03 195
12. Jaydon Küpper 2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:36,41 189
13. Raul Scherping 2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:37,16 178
14. Yan-Niklas Schäfer 2011 Gymnasium Korschenbroich 00:40,24 140
15. Jan Konnertz 2012 Gymnasium Korschenbroich 00:50,05 72

nicht am Start
Jonas Dorsch 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal
Simon Dietrich 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alica Radons 2010 Goethe-Gymnasium Dortmund 00:28,54 566
2. Anne Forsbach 2011 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:28,72 555
3. Caroline Stark 2011 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:29,28 524
4. Annabelle Hintzen 2011 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:29,35 520
5. Wolke Manka 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:29,89 492
6. Luisa Schröer 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:29,90 492
7. Ella Hartmann 2013 Goethe-Gymnasium Dortmund 00:30,05 485
8. Johanna Klinkowski 2010 Goethe-Gymnasium Dortmund 00:30,23 476
9. Matilda Maiß 2012 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:30,35 470
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich (III)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Mirja Hofmeister 2010 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:31,27 430
11. Yade Yurt 2014 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:32,06 399
12. Emma Klaessen 2012 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:32,73 375
13. Pia Fischer 2013 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:32,94 368
14. Annika Stark 2014 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:32,99 366
15. Hannah Behrndt 2012 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:33,07 363
16. Hannah Schoeppe 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:33,89 338
17. Mala Bykowski 2010 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:34,43 322
18. Sienna Jasse 2011 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:35,76 287
19. Loula Bauer 2010 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:36,94 261
20. Amelie Luhn 2013 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:37,64 246
21. Yasi Chen 2012 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:37,67 246
22. Sirina Adam 2014 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:39,99 205

nicht am Start
Joline Fokken 2010 Gymnasium Fabritianum Krefeld
Noemi Löwer 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal

Wettkampf 25 - 50m Brust männlich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Matti Porath 2010 Inda Gymnasium Aachen 00:33,42 468
2. Simon Dietrich 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:34,98 408
3. Felix Dumrauf 2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:36,85 349
4. Luis Dietz 2011 Gymnasium Korschenbroich 00:36,86 348
5. Maximilian Peters 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:37,75 324
6. Jonah Küpper 2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:38,14 314
7. Clemens Külting 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:38,79 299
8. Vlad Popa 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:40,00 273
9. Paul Becker 2011 Gymnasium Korschenbroich 00:43,20 216
10. Alexander Niederau 2011 Inda Gymnasium Aachen 00:44,72 195
11. Eike Wadewitz 2012 Inda Gymnasium Aachen 00:45,31 187
12. Simon Büttgen 2011 Gymnasium Korschenbroich 00:49,10 147
13. Jaydon Küpper 2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:50,36 136
14. Karl Porath 2014 Inda Gymnasium Aachen 00:50,72 133
15. Raul Scherping 2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 00:54,23 109

nicht am Start
Ilyas Bencheikh 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal
Mattheo Krauser 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal

Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carla Baraniskin 2010 Goethe-Gymnasium Dortmund 00:35,27 565
2. Charlotte Drenker 2011 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:35,93 534
3. Emilia Basile 2010 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:37,46 471
4. Valentina Basile da Costa 2013 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:37,62 465
5. Zarina Selimovic 2010 Goethe-Gymnasium Dortmund 00:38,89 421
6. Melina Reis 2012 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:38,93 420
7. Mercedes Kundt 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:39,64 398
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noch Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich (III)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Mia Radloff 2012 Goethe-Gymnasium Dortmund 00:39,76 394
9. Luisa Schröer 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:39,99 387
10. Theresa Borzichowski 2011 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:41,31 351
11. Line Lambertz 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 00:41,32 351
12. Luise Rattmann 2011 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:42,26 328
13. Johanna Kleynmanns 2014 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:43,58 299
14. Amelie Luhn 2013 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:44,72 277
15. Luisa Rybacki 2012 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:44,82 275
16. Annika Stark 2014 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:45,54 262
17. Yade Yurt 2014 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:45,81 257
18. Sienna Jasse 2011 Gymnasium Fabritianum Krefeld 00:47,61 229
19. Sophie Arinier 2011 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:48,23 221
20. Maja van Lück 2011 Lise Meitner Gymnasium Geldern 00:49,94 199
21. Yasi Chen 2012 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 00:53,91 158
22. Sirina Adam 2014 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 00:56,88 134

nicht am Start
Johanna Ost 2014 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen
Liana Potisk 2014 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen
Mina Mays 2010 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal
Viktoria Geisler 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal

Zeitstrafe Lauf 3 Bahn 2 +5 Sek
Die Schwimmerin hat nach dem Start 2 Armzüge unter Wasser gemacht ohne das der Kopf die Wasseroberfläche
durchbrochen hat.
Zeitstafe Lauf 4 Bahn 2  +5 Sek
Die Schwimmerin hat nach dem Start mehrere Delfinkicks gemacht. 
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Wettkampf 39 - 8x50m Freistil männlich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 03:53,13

Antonios Babakos 2011
Tyler Lignau 2010
Benjamin Schaffrath 2011
Anton Steger 2011
Jonas Dorsch 2011
Ilyas Bencheikh 2010
Maximilian Peters 2010
Simon Dietrich 2011 400m: 03:53,13 (03:53,13)

2. 1. Mannschaft 2011 Inda Gymnasium Aachen 04:15,95
Frederik Walter 2010
Alexander Niederau 2011
Leander Schwier 2011
Eike Wadewitz 2012
Tammo Schmitz 2011
Felix Walter 2010
Karl Porath 2014
Matti Porath 2010 400m: 04:15,95 (04:15,95)

3. 1. Mannschaft 2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen 04:28,17
Felix Dumrauf 2011
Mats Schneider 2013
Dzeijlan Hukic 2011
Mika Weidlich 2012
Jonah Küpper 2010
Jaydon Küpper 2013
Raul Scherping 2011
Edin Hukic 2013 400m: 04:28,17 (04:28,17)

4. 1. Mannschaft 2011 Gymnasium Korschenbroich 04:35,57
Luis Dietz 2011
Max Nowak 2011
Yan-Niklas Schäfer 2011
Felix Möske 2012
Tim Schütze 2011
Paul Becker 2011
Simon Büttgen 2011
Leonhard Mattick 2011 400m: 04:35,57 (04:35,57)
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Wettkampf 40 - 8x50m Freistil weiblich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2011 Goethe-Gymnasium Dortmund 04:02,83

Ella Hartmann 2013
Carla Baraniskin 2010
Emilia Klaus 2013
Mia Radloff 2012
Anni Winter 2010
Johanna Klinkowski 2010
Alica Radons 2010
Zarina Selimovic 2010 400m: 04:02,83 (04:02,83)

2. 1. Mannschaft 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 04:14,52
Clara Fellechner 2011
Hannah Schoeppe 2011
Wolke Manka 2010
Luisa Schröer 2011
Inga Schwingensiepen 2011
Natalie Tholl 2010
Mercedes Kundt 2010
Line Lambertz 2011 400m: 04:14,52 (04:14,52)

3. 1. Mannschaft 2011 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 04:17,06
Annabelle Hintzen 2011
Mirja Hofmeister 2010
Matilda Maiß 2012
Tara Lettmann 2012
Johanna Kleynmanns 2014
Theresa Borzichowski 2011
Martha Putzke 2010
Sophie Arinier 2011 400m: 04:17,06 (04:17,06)

4. 1. Mannschaft 2011 Lise Meitner Gymnasium Geldern 04:22,64
Luise Rattmann 2011
Luise Böcker 2011
Pia Fischer 2013
Karolina Lohre 2011
Annika Stark 2014
Emma Klaessen 2012
Melina Reis 2012
Caroline Stark 2011 400m: 04:22,64 (04:22,64)

5. 1. Mannschaft 2011 Gymnasium Fabritianum Krefeld 04:24,25
Sienna Jasse 2011
Yade Yurt 2014
Hannah Behrndt 2012
Emilia Basile 2010
Mala Bykowski 2010
Annika Zeller 2011
Valentina Basile da Costa 2013
Sophie Männich 2012 400m: 04:24,25 (04:24,25)
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noch Wettkampf 40 - 8x50m Freistil weiblich (III)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. 1. Mannschaft 2011 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 04:33,07

Tessa Dahmen 2010
Charlotte Drenker 2011
Yasi Chen 2012
Amelie Luhn 2013
Loula Bauer 2010
Johanna Ost 2014
Luisa Rybacki 2012
Anne Forsbach 2011 400m: 04:33,07 (04:33,07)

Wettkampf III männlich
Platz Mannschaft Gesamtzeit

1. Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal ( WKIII männlich ) 10:21,24
Jonas Dorsch 2011 Wk 1 - 50m R 00:32,80
Antonios Babakos 2011 Wk 1 - 50m R 00:34,77
1. Mannschaft 2011 Wk 9 - 4x50m L 02:05,39
Ilyas Bencheikh 2010 Wk 17 - 50m F 00:27,56
Benjamin Schaffrath 2011 Wk 17 - 50m F 00:27,59
Antonios Babakos 2011 Wk 17 - 50m F 00:28,48
Simon Dietrich 2011 Wk 25 - 50m B 00:34,98
Maximilian Peters 2010 Wk 25 - 50m B 00:37,75
Clemens Külting 2010 Wk 25 - 50m B 00:38,79
1. Mannschaft 2011 Wk 39 - 8x50m F 03:53,13
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noch Wettkampf III männlich
Platz Mannschaft Gesamtzeit

2. Inda Gymnasium Aachen ( WKIII männlich ) 11:18,62
Felix Walter 2010 Wk 1 - 50m R 00:33,22
Karl Porath 2014 Wk 1 - 50m R 00:48,74
1. Mannschaft 2011 Wk 9 - 4x50m L 02:07,38
Leander Schwier 2011 Wk 17 - 50m F 00:28,41
Frederik Walter 2010 Wk 17 - 50m F 00:29,24
Alexander Niederau 2011 Wk 17 - 50m F 00:32,23
Matti Porath 2010 Wk 25 - 50m B 00:33,42
Alexander Niederau 2011 Wk 25 - 50m B 00:44,72
Eike Wadewitz 2012 Wk 25 - 50m B 00:45,31
1. Mannschaft 2011 Wk 39 - 8x50m F 04:15,95

3. Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen ( WKIII männlich ) 11:46,53
Dzeijlan Hukic 2011 Wk 1 - 50m R 00:33,84
Mika Weidlich 2012 Wk 1 - 50m R 00:43,24
1. Mannschaft 2011 Wk 9 - 4x50m L 02:13,45
Edin Hukic 2013 Wk 17 - 50m F 00:30,04
Mika Weidlich 2012 Wk 17 - 50m F 00:36,03
Jaydon Küpper 2013 Wk 17 - 50m F 00:36,41
Felix Dumrauf 2011 Wk 25 - 50m B 00:36,85
Jonah Küpper 2010 Wk 25 - 50m B 00:38,14
Jaydon Küpper 2013 Wk 25 - 50m B 00:50,36
1. Mannschaft 2011 Wk 39 - 8x50m F 04:28,17

4. Gymnasium Korschenbroich ( WKIII männlich ) 12:23,37
Leonhard Mattick 2011 Wk 1 - 50m R 00:34,67
Paul Becker 2011 Wk 1 - 50m R 00:37,82
1. Mannschaft 2011 Wk 9 - 4x50m L 02:25,55
Max Nowak 2011 Wk 17 - 50m F 00:30,31
Yan-Niklas Schäfer 2011 Wk 17 - 50m F 00:40,24
Jan Konnertz 2012 Wk 17 - 50m F 00:50,05
Luis Dietz 2011 Wk 25 - 50m B 00:36,86
Paul Becker 2011 Wk 25 - 50m B 00:43,20
Simon Büttgen 2011 Wk 25 - 50m B 00:49,10
1. Mannschaft 2011 Wk 39 - 8x50m F 04:35,57
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Wettkamp III weiblich
Platz Mannschaft Gesamtzeit

1. Goethe-Gymnasium Dortmund ( WKIII wiblich ) 10:41,72
Anni Winter 2010 Wk 2 - 50m R 00:34,65
Emilia Klaus 2013 Wk 2 - 50m R 00:34,86
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:06,64
Alica Radons 2010 Wk 18 - 50m F 00:28,54
Ella Hartmann 2013 Wk 18 - 50m F 00:30,05
Johanna Klinkowski 2010 Wk 18 - 50m F 00:30,23
Carla Baraniskin 2010 Wk 26 - 50m B 00:35,27
Zarina Selimovic 2010 Wk 26 - 50m B 00:38,89
Mia Radloff 2012 Wk 26 - 50m B 00:39,76
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:02,83

2. Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal ( WKIII weiblich ) 11:18,44
Line Lambertz 2011 Wk 2 - 50m R 00:35,80
Clara Fellechner 2011 Wk 2 - 50m R 00:36,18
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:17,31
Wolke Manka 2010 Wk 18 - 50m F 00:29,89
Luisa Schröer 2011 Wk 18 - 50m F 00:29,90
Hannah Schoeppe 2011 Wk 18 - 50m F 00:33,89
Mercedes Kundt 2010 Wk 26 - 50m B 00:39,64
Luisa Schröer 2011 Wk 26 - 50m B 00:39,99
Line Lambertz 2011 Wk 26 - 50m B 00:41,32
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:14,52
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3. Gymnasium Petrinum Recklinghausen ( WKIII weiblich ) 11:31,19
Tara Lettmann 2012 Wk 2 - 50m R 00:34,23
Sophie Arinier 2011 Wk 2 - 50m R 00:38,27
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:17,54
Annabelle Hintzen 2011 Wk 18 - 50m F 00:29,35
Matilda Maiß 2012 Wk 18 - 50m F 00:30,35
Mirja Hofmeister 2010 Wk 18 - 50m F 00:31,27
Theresa Borzichowski 2011 Wk 26 - 50m B 00:41,31
Johanna Kleynmanns 2014 Wk 26 - 50m B 00:43,58
Sophie Arinier 2011 Wk 26 - 50m B 00:48,23
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:17,06

4. Lise Meitner Gymnasium Geldern ( WKII weiblich ) 11:32,70
Luise Böcker 2011 Wk 2 - 50m R 00:35,66
Pia Fischer 2013 Wk 2 - 50m R 00:38,18
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:14,54
Caroline Stark 2011 Wk 18 - 50m F 00:29,28
Emma Klaessen 2012 Wk 18 - 50m F 00:32,73
Pia Fischer 2013 Wk 18 - 50m F 00:32,94
Melina Reis 2012 Wk 26 - 50m B 00:38,93
Luise Rattmann 2011 Wk 26 - 50m B 00:42,26
Annika Stark 2014 Wk 26 - 50m B 00:45,54
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:22,64

5. Gymnasium Fabritianum Krefeld ( WKIII weiblich ) 11:40,04
Sophie Männich 2012 Wk 2 - 50m R 00:35,10
Annika Zeller 2011 Wk 2 - 50m R 00:41,11
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:19,13
Yade Yurt 2014 Wk 18 - 50m F 00:32,06
Hannah Behrndt 2012 Wk 18 - 50m F 00:33,07
Mala Bykowski 2010 Wk 18 - 50m F 00:34,43
Emilia Basile 2010 Wk 26 - 50m B 00:37,46
Valentina Basile da Costa 2013 Wk 26 - 50m B 00:37,62
Yade Yurt 2014 Wk 26 - 50m B 00:45,81
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:24,25

6. Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen ( WKIII weiblich ) 11:50,44
Tessa Dahmen 2010 Wk 2 - 50m R 00:34,39
Loula Bauer 2010 Wk 2 - 50m R 00:40,93
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:13,28
Anne Forsbach 2011 Wk 18 - 50m F 00:28,72
Loula Bauer 2010 Wk 18 - 50m F 00:36,94
Amelie Luhn 2013 Wk 18 - 50m F 00:37,64
Charlotte Drenker 2011 Wk 26 - 50m B 00:35,93
Amelie Luhn 2013 Wk 26 - 50m B 00:44,72
Luisa Rybacki 2012 Wk 26 - 50m B 00:44,82
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:33,07

Duisburg, den 26.06.2025
Abschnittende: 12:01 Uhr
Protokollende: 12:06 Uhr

  gez. Wachholz Thomas    gez. Heisterkamp Sascha    gez. Mendritzki Uwe  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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